NO 2374

REGLEMENT MODIFIANT LES REGLEMENTS NOS 1840, 2091, 2156, 2191, 2201,
221), ET 2323 AUTORISANT DES EMPRUNTS POUR LA CONSTRUCTION D'EOOUTS,
DE PAVAGES ET DE TROTTOIRS.

) (Adopté par le Conseil de la Cité de Montréal le 3 juin
1957}

A la séance du Comité exécutif de la Cité de Montréal te-

nue le 29 mei 1957 ot 3 la séance du Conseil de la Cité de ¥ontréal

tenue le 3 juin 1957,
11 est décrété et statué comme suit:

ARTICLE 1.~ Les riglements no 1840, tel que modifié par
les réglements nos 1854, 2009, 2052, 2131 et 2369; no 2091, tel que
modifié par les réglements nos 2138, 2211 et 2369; no 2156, tel que
modifié par les réglements nos 2212 et 2369; no 2191, tel que mo-
difié par le rdglement no 2369; no 2201, tel que modifié par les ré-
glements nos 2213 et 2369; no 2214, tel que modifié par les régle-
ments nos 2248 et 2369; et no 2323, tel que modifié par les régle-

ments nos 2337 et 23569, sont de nouveau modifiés en y remplagant:

a) dans 1'article 1 du réglement no 184C, le montant de
$1,525,000,00 par celul de $1,565,000.00 et le montant de $475,000.00

par celul de $435,000.00;

b) dans le premier alinéa de l'article 1 du ridglement no
2091, le montant de $4,700,000,00 par celul de $4,805,000.00 et le

montant de $2,300,000.00 par celui de $2,195,000.00;

¢) dans le premier alinéa de 1l'article 1 du rdglement no
2156, le montant de $4,000,000.00 par celui de $3,956,000,00 et le

montant de $2,000,000.00 par celui de $2,044,000.00;

d) dans le premier alinéa de 1l'article 1 du rdgiement no
2191, le montant de $1,600,000,00 par celul ds $1,497,000.00 ot le

montant de $1,400,000.00 par celul de $1,503,000.00;



e) dans le premier alinéa de l'article 1 du rdglement no
2201, le montant de $1,275,000.00 par celul de $1,195,000,00 et le

montant de $725,000.00 par celui de $305,000.00;

£) dans le premier alinéa de 1'article 1 du rdglement no
221),, le montant de $3,300,000.00 par celui de $3,170,000.00 et le

montant de $3,700,000,00 par celui de $3,830,000.00;

g) dans le premier alinéa de l'article 1 du réglement no
2323, le premier montant de $5,000,000,00 par celui de $5,060,000,00
et le dewcidme montant de $5,000,000.00 par celui de $4,940,000,00.

ARTICLE 2.~ Toute modification apportée par le présent rd-
glement fait partie 3 toute fin que de droit du réglement qu'elle

modifie,

LA CITE DE MONTREAL,

4

MAIRE,

GREFFIER DE LA CITE.
(Signé le 5 juin 1957).



No 2374

Réglement modifiant les réglements
nos 1840, 2091, 2156, 2191,
2201, 2214 et 2323 autorisant
des emprunts pour la construc-
tion d‘égouts, de pavages et de
trottoirs,

(Adopté par le Conseil de la
Citc de Montréal le 3 juin
1957).

A la séance du Comité exécu-
tif de la Cité de Montréal tenue
le 29 mai 1957 et & la séance du
Conseil de la Cité de Montréal
tenue le 3 juin 1957,

11 est décrété et statué comme
suit:

ARTICLE 1.— Les reglements
no 1840, tel que modifié par
los replements nos 1854, 2009,
2052, 2131 et 2369 ; no 2091, tel
que modifié par les réglements
nos 2138, 2211 et 2369; no 2156,
tel que modifié par les regle-
ments nos 2212 et 2369 ; no 2191,
tel que modifié par le réglement
no 2369: no 2201, tel que modi-
fié par les réglements nos 2213
et 2369 ; no 2214, tel que modifié
par les réglements nos 2248 et
2369 et no 2323, tel que modifié
par les réglements nos 2337 et
2369, sont de nouveau modifiés
en v remplacant:

1) dans larticle 1 du regle-
ment no 1840, le montant de
$1,525,000.00 par celui de $1,-

By-law to omend By-laws Nos.
1840, 2091, 2156, 2191, 2201,
2214 and 2323 avthorizing loans
for the construction of sewers,
pavings and sidewalks.

(Adopted by the Council of
the City of Montréal on June
3rd, 1957).

At the meeting of the Execu-
tive Committee of the City of
Montréal held on May 29th, 1957
and at the meeting of the Coun-
cil of the City of Montréal held
on June 3rd, 195%,

It was ordained and enacted
as follows:

ARTICLE 1. — By-laws No.
1840, as amended by By-laws
Nos. 1854, 2009, 2052, 2131 and
2369 : No. 2091, as amended by
By-laws Nos. 2138, 2211 and
2369: No. 2156, as amended by
By-laws Nos. 2212 and 2369;
No. 2191, as amended by By-law
No. 2369 No. 2201, as amended
by By-laws Nos. 2213 and 2369;
No. 2214, as amended by By-laws
Nos. 2248 and 2369; and No.
2323, as amended by By-laws
Nos. 2337 and 2369, are further
amended by replacing therein:

a) in Article 1 of By-law No.
1840, the amount of $1,525,000.-
00 by that of $1,565,000.00 and



No 2374

565,000.00 et le montant de
$475,000.00 par celui de $435,-
000.00;

b) dans le premier alinéa de
I’'article 1 du réglement no 2091,
le montant de $4,700,000.00 par
celui de $4,805,000.00 et le mon-
tant de $2,300,000.00 par celui
de $2,195,000.00;

¢) dans le premier alinea de
I'article 1 du réglement no 2156,
le montant de $4,000,000.00 par
celui de $3,956,000.00 et le mon-
tant de $2,000,000.00 par celui
de $2,044,000.00;

d) dans le premier alinéa de
I'article 1 du reglement no 2191,
le montant de $1,600,000.00 par
celul de $1,497,000.00 et le mon-
tant de $1,400,000.00 par celui
de $1,5603,000.00;

e) dans le premier alinéa de
Particle 1 du reglement no 2201,
le montant de $1,275,000.00 par
celui de $1,195,000.00 et le mon-
tant de $725,000.00 par celui de
$805,000.00;

T} dans le premier alinéa de
I'article 1 du réglement no 2214,
le montant de $3,300,000.00 par
celui de $3,170,000.00 et le mon-
tant de $3,700,000.00 par celui
de $3,830,000.00;

g) dans le premier alinéa de
I'article 1 du réglement no 2323,

2

No, 2374

the amount of $475,000.00 by
that of $435,000.00;

b) in the first paragraph of
Article 1 of By-law No. 2091, the
amocunt of $4,700,000.00 by that
of $4,805,000.00 and the amount
of $2,300,000.00 by that of $2,-
195,000.00;

¢) in the first paragraph of
Article 1 of By-law No., 2158, the
amount of $4,000,000.00 by that
of $3,956,000.00 and the amount
of $2,000,000.00 by that of $2,-
044,000.00;

d) in the first paragraph of
Article 1 of By-law No, 2191, the
amount of $1,600,000.00 by that
of $1,497,000.00 and the amount
ot $1,400,000.00 by that of $1,-
503,000.00;

e} in the first paragraph of
Article 1 of By-law No. 2201, the
amount of $1,275,000.00 by that
of $1,195,000.00 and the amount
of §$725,000.00 by that of $805,-
000.00:

f) in the first paragraph of
Article 1 of By-law No. 2214, the
amount of $3,300,000.00 by that
of $3.170,000.00 and the amount
of $3.700,000.00 by that of $3,-
830,000.00;

g) in the first paragraph of
Article 1 of By-law No. 2323, the



No 2374

le premier montant de $5,000,-
000.00 par celui de $5,060,000.00
et le deuxiéme montant de $5,-
000,000.00 par celui de $4,940,-
000.00.

ARTICLE 2. — Toute modi-
fication apportée par le présent
réglement fait partie a toute fin
que de droit du réglement qu'elle
modifie.

—_—8

No. 2374

first amount of $5,000,000.00 by
that of $5,060,000.00 and the
second amount of $5,00¢,000.00
by that of $4,940,000.00.

ARTICLE 2. — Every amend-
ment brought by the present by-
law shall form part to all intents
and purposes of the by-law which
it amends.

Archives de la Ville de Montréal





